МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №11 г. Волгодонска

01. 09.2025
ПРИКАЗ

№ Л З

г. Волгодонск

О деятельности Штаба воспитательной работы
в 2025-2026 учебном году

в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм
культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Штаба воспитательной работы (далее ШВР) в 2025-
2026 учебном году.

2. Назначить руководителем ШВР директора МБОУ СШ №11 г. Волгодонска И.А.
Шахову.

3. Утвердить:
3.1. Состав ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1);
3.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
3.3. План - график заседаний ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 3);
3.4. План работы ШВР (Приложение №4) ..
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.11

• о / 1
// о

Директор МБОУ СШ №11 г. Волгодонск^-|  S
I° г яЛ*Д Я  О  \ \  со с - *

С приказом ознакомлены:

о ° .  &

И.А.Шахова

№
п/п ФИО

vtl/t ,
Дата Подпись

1. Гапонова Н.В. 01  о& JL O jjf
2. Гладарева Л.Г. О/. С><? P lo O iT
3. Климова С.А. сУ. о9.
4. Зейнулова А. М.
5. Донецкая И.Ю. СУ
6. Гладских С.В. O f- ocJ- L Z L S '
7. Кучерова И. А. Pi. Of.
8. Майгурова А.Н. Op  o <\ —

9. Бражко Ю.В. ___ A y - ___________